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Sayın Protokol üyeleri, 

Değerli Misafirler, 

Kıymetli Mesai Arkadaşlarım, 

Sevgili Öğrenciler, 

Değerli Basın mensupları, 

Üniversitemizin 56. Kuruluş Yıldönümü törenine hoş geldiniz. 

Katılımınızla bizleri onurlandırdığınız için sizlere teşekkür ediyor; yüce 

heyetinizi en içten duygularımla sevgi ve saygı ile selamlıyorum. 

Sözlerime başlarken, kuruluşundan bu yana üniversitemize 

hizmet veren ve üniversitemizin bugünlere ulaşmasında katkısı olan 

herkese şükranlarımı sunuyor; ebediyete intikal edenleri rahmetle, 

yaşayanları ise minnetle anıyorum.  

20 Mayıs 1955 tarihinde kurulan ve 1963 yılında eğitim-öğretime 

başlayan üniversitemiz, 6 il üzerinde geniş bir coğrafyaya yayılı 

konumundan, bünyesinden 5 yeni üniversitenin kurulmasıyla bugün 

Trabzon sınırları içerisinde bir üniversite konumuna dönüşmüştür.  
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Üniversitemiz bünyesinde 17 fakülte, 5 enstitüsü, 1 devlet 

konservatuvarı, 3 Yüksekokul ve 8 Meslek Yüksekokulu mevcuttur. 

Bugün itibariyle 265 profesör, 160 doçent, 396 yardımcı doçent 

olmak üzere toplam 824 öğretim üyesi ve 1134 öğretim elemanı 

olmak üzere 1955 akademik, 1514 idari personeli, 45 bine ulaşan 

öğrencisi ve 140 bini aşan mezunu ile KTÜ Türkiye’nin önde gelen 

üniversitelerinden biridir.  

Köklü geçmişi, 48 yıllık deneyimli eğitim-öğretim kadrosu, 

kurumsallaşmış yapı ve gelenekleri, mükemmel kampüsü ve 

altyapısıyla KTÜ bir ekoldür. Kuruluşundan bu yana bir yandan 

evrensel standartlarda ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim vermekte, 

diğer yandan da bilimsel araştırma-geliştirme faaliyetleri ile hem 

ulusal ve uluslar arası bilim literatürüne hem de ülkemizin ve 

bölgemizin teknolojik gelişim ve kalkınmasına katkıda bulunmaktadır.  
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Her ile yeni bir üniversitenin kurulmasıyla birlikte, bölgemizde de, 

daha önce üniversitemiz yerleşkelerinin olduğu illerde yeni 

üniversiteler kurulmuş ve üniversitemiz coğrafi olarak Trabzon’umuza 

sınırlı bir üniversite konumuna dönüşmüştür. Sıklıkla vurgu yaptığım 

üzere, bizler bu dönüşüm sürecini dikey büyüme adına bir fırsat 

olarak gördük. Bu vesileyle, özellikle son yıllarda yaşadığımız bazı 

gelişmeleri sizlerle paylaşmak isterim: 

Bildiğiniz gibi son yıllarda akademik ilgi yelpazemizi 

zenginleştirmek adına bazı yeni akademik birimler üniversitemize 

kazandırılmıştır. Diş Hekimliği, Hukuk, Güzel Sanatlar ve İletişim 

Fakültelerimizde eğitim-öğretime başlamıştık. Önümüzdeki eğitim-

öğretim yılında ise gerekli alt yapı çalışmalarını tamamladığımız ve 

akademik kadrolarına oluşturmaya başladığımız Eczacılık, Of Teknoloji 

ve İlahiyat Fakültelerinde eğitim-öğretime başlamayı planlıyoruz. Yeni 

kurulan İlahiyat Fakültemize alacağımız öğrencilerimizin %40’ı 

yabancı uyruklu olacaktır.  
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Benzer şekilde ve en kısa süre içerisinde Sağlık Bilimler Fakültesi 

ve Devlet Konservatuvarı’nda da eğitim-öğretime başlamayı ümit 

ediyoruz. Eğitim Bilimleri Enstitüsü, yapılanmasını tamamlayarak 

hizmet vermeye başlamış, Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü ise yakın 

gelecekte Karadeniz’in tarihi, kültürü, ekonomisi ve sosyo-kültürel 

yapısı üzerine yapacağı bilimsel ve stratejik araştırmalarla adından 

çokça söz ettirecektir.  

Yeni akademik birimlerin üniversitemize kazandırılmasının doğal 

bir sonucu olarak yerleşkelerimizde fiziksel anlamda mekân ihtiyacı 

doğmuştur. Kanuni Yerleşkemiz, gerek özgün mimari yapısının 

getirdiği kısıtlamalar gerekse alan yetersizliği nedeniyle yeni birimleri 

barındırmada güçlük yaşamaktadır. Son yıllarda öğrenci 

kontenjanlarımızda yaşanan beklenmedik artışlarda bu durumu daha 

kritik hale getirmiştir. Bu nedenle yeni yerleşke alanları arayışı, bizim 

için büyük önem arz etmiştir.  
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Sayın Başbakanımızın destek ve girişimleriyle, Çimenli’deki 

Fiskobirlik arazisi ve binalarının üniversitemize kazandırılması 

çalışmaları başlatılmış ve son aşamaya gelinmiştir. Bu yeni kampus, 

üniversitemiz için önemli bir rahatlama sağlayacak, hem kampus 

içerisindeki bazı fakültelerimizin yeniden yapılanması ve 

kurumsallaşmasına katkıda bulunacak hem de bazı akademik 

birimlerimiz için adres olacaktır. Böylece Arsin’deki TEDAŞ arazisinden 

sonra Araklı ve Çimenli’de de iki yeni kampus alanımız daha olacaktır. 

Bu vesile ile başta Sayın Başbakanımız olmak üzere bu sürece destek 

veren herkese şahsım ve üniversitem adına teşekkürü zevkli bir görev 

bilir, şükranlarımı arz ederim. 

 

 

 



 7 

 

 

Değerli Konuklar, 

Son yıllarda ülkemizde yüksek öğrenim arenasında önemli 

değişiklikler yaşanmaktadır. Daha fazla gencimizin üniversite 

olanaklarından yararlanma fırsatını edinebilmesi için yeni 

üniversiteler kurulmuş ve birçok üniversitenin kontenjanı artırılmıştır. 

KTÜ, maalesef, kontenjan artışlarından en olumsuz etkilenen 

üniversitelerden biri olmuştur. Mevcut finansal kaynaklarımız, altyapı 

imkânlarımız ve akademik ve idari personel sayımız bu artışa cevap 

verecek düzeyde değildir. Özellikle öğretim elemanı (araştırma 

görevlisi, öğretim görevlisi, uzman ve okutman) ve idari personel 

sayımız ivedilikle artırılmalıdır. Hedeflediğimiz nitelikli çıktılar 

açısından bu noktayı zaruri ve elzem olarak görüyoruz. 
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Bilginin üretildiği, geliştirildiği ve yayıldığı bir alan olan 

üniversiteler, bilim ve teknolojide yaşanan hızlı değişimlere ayak 

uydurabilmek için dinamik ve yenilikçi olmak durumundadır. Bu 

değişimleri en iyi şekilde algılayan ve kendini her geçen gün yenileme 

arzusunda olan üniversitemiz, kendisine biçilen yüksek öğretimin 

temel fonksiyonlarını sürekli geliştirme ve iyileştirme hedefindedir.   

Öğrencilerimizi en güncel bilgilerle donatarak geleceğe 

hazırlamak, eğitim-öğretim yelpazemizi çağın gereklerine göre sürekli 

olarak gözden geçirmek ve yeniden şekillendirmek, ülkemizi her 

alanda öncü kılacak araştırmalar yapmak ve değer katan hizmet 

üretmek her zaman ana görevlerimiz olmuştur. Tüm bu çalışmaların 

odağına sürdürülebilir gelişme ve sürekli iyileşme adına “toplam kalite 

anlayışı” yerleştirilmiştir. 
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Bu anlamda, gelecek için yol haritamız olan stratejik planımız 

bizler için en önemli rehberdir.  Stratejik planımızda tanımlı nesnel 

göstergeler sürekli olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Söz 

konusu çıktıların, vizyon ve misyonumuza uygun olarak belirlenen 

hedeflere ne denli katkıda bulunduğu sürekli olarak sorgulanmakta ve 

gerekli durumlarda düzenleyici tedbirler alınmaktadır. Bu 

göstergelerden bazı rakamları sizlerle paylaşmak isterim: 
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Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı: 58 

Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı: 22 

Öğretim üyesi başına yıllık Ar-Ge harcaması: 12.500 TL 

Yüksek lisans programlarına kabul edilme oranı: % 17 

Doktora programlarına kabul edilme oranı: % 46 

Öğretim elemanlarımızın % 50’si Trabzon dışından 

Öğrencilerimizin %75’i Trabzon dışından (Eğitim kenti Trabzon) 

Önlisans öğrenci yüzdesi %19.2 

Lisans öğrenci yüzdesi %73.5 

Lisansüstü öğrenci yüzdesi %7.3 

Genel bütçe: 180 milyon TL 

Döner sermaye bütçesi: 117 milyon TL 

Öğrenci harçlarından gelen bütçe: 22 milyon TL 

Öğretim üyesi başına düşen SCI, SSCI veya AHCI indeksi makale 

sayısı: 0.62 (2009) 
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Üniversite olarak, dikey büyüme adına en çok önem verdiğimiz 

konuların başında akreditasyon ve uluslar arası işbirliği gelmektedir. 

Mevcut işbirliği alanlarını geliştirmek ve çeşitlendirmek üzere yeni 

sınır ötesi arayışlar içerisindeyiz. Örneğin, Erasmus programı 

kapsamında birçok Avrupa üniversitesi ile akademik değişim 

programları uygulamaktayız.  

Uzun bir süredir başarıyla uyguladığımız ERASMUS programı ile 

üniversitemiz Avrupa üniversite alanının bir parçası olmuş, 20 AB 

üyesi ülkeden 100 üzerinde üniversiteyle akademik işbirliğini içeren 

anlaşmalar yapılmış ve öğrenci ve personel değişimi giderek artmış ve 

tüm disiplinlere yayılmıştır. Her yıl 130’den fazla öğrenci yurt dışına 

bir yarıyıl veya bir yıl eğitime gönderilirken 30’a yakın yabancı uyruklu 

öğrenci de üniversitemizde eğitim görmektedir. Farklı disiplinlerden 

araştırmacılarımız, farklı ülkelerden meslektaşlarıyla ortak projeler 

yürütmekte ve yeni ortaklık arayışı için bütün iletişim kanallarını açık 

tutmaktadır. 
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Şeffaflık ve hesap verebilirlik, üniversitelerin gelişme 

stratejilerinde en önemli parametrelerdendir. Neyi, nasıl ve niçin 

yaptığını ve yaptıklarının doğruluğunu sorgulayan bir üniversite için 

kalite yönetimi vazgeçilmezdir. Sürekli iyileşme arzusunda olan 

üniversitemiz, tüm birimlerinde kalite ve akreditasyon çalışmalarına 

özel bir önem vermektedir.   

Tüm çıktılarımızı ulusal ve uluslararası standartlara göre düzenli 

olarak gözden geçirmeye, şeffaf bir yapı içerisinde denetlenmeye ve 

kısaca, iç ve dış akreditasyon süreçlerine her zaman açık olacağımızı 

ve bu yönde tüm paydaşlarımızla ortak gayret içerisinde olacağımızı 

yeniden vurgulamak isterim. Son zamanlarda, Avrupa’da 

Yükseköğretim Reformu olarak nitelendirilen Bologna ve Lizbon 

süreçlerinin iyi anlaşılması ve uygulamaları konusunda tüm akademik 

birimlerde odaklanılmış ve önemli çalışmalar başlatılmıştır. Avrupa 

Yeterlilikler çerçevesi kapsamında öngörülen program yeterliliklerinin 

tanımlanması ve bunlara uygun olarak ders müfredatlarının gözden 

geçirilme ve güncellenme çalışmaları halen sürdürülmektedir.  
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Bu bağlamda, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Ulaştırma 

ve İşletme Mühendisliği Bölümü ile Mühendislik Fakültemizin 8 

bölümü akredite olmuş ve MÜDEK tarafından kalite güvencelerini 

almışlardır. Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuz, uluslar 

arası saygınlığı olan İngiliz akreditasyon kuruluşu EDEXCEL tarafından 

incelenerek akredite olmuş, Beşikdüzü Meslek Yüksek Okulumuz ise 

ISO Kalite Yönetimi sertifikasını almaya hak kazanmıştır. Tıp, Orman, 

Fen ve Edebiyat Fakültelerimiz akreditasyonlar için tüm hazırlıkları 

tamamlamış durumundadırlar. 

Mükemmeliyet ödülü anlamına gelen Diploma Eki ve Avrupa 

Kredi Transfer Sistemi Etiketi konusunda Üniversitemizde son birkaç 

yılda hızlı adımlar atılmıştır. İki yıl önce, Avrupa Komisyonu’ndan 

Diploma Eki etiketi alan ülkemizdeki 7 üniversiteden biriyiz (KTÜ, 

ODTÜ, Bilkent, Sabancı, Sakarya, Ege Üniversiteleri ve Gebze İleri 

Teknoloji Enstitüsü). Yine Avrupa Komisyonu’ndan AKTS etiketi 

alabilen ülkemizdeki 2 üniversiteden (KTÜ ve Sakarya Üniversitesi), 

Avrupa’daki 28 üniversiteden biriyiz. Üniversitemiz, bilgi paketleri 

konusunda YÖK tarafından geçen yıl seçilen dört pilot üniversiteden 

biri olmuştur.  
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Bu süreçte, emeği geçen saygıdeğer meslektaşlarıma, çalışma 

arkadaşlarıma yüce heyetiniz önünde teşekkür ediyor, kendilerini 

can-ı gönülden kutluyorum. 

Üniversitelerin en önemli öz görevlerinden biri de topluma 

hizmettir. KTÜ, başta Valiliğimiz ve Belediye Başkanlığımız olmak 

üzere bölgemizdeki sivil toplum örgütleri, kurum ve kuruluşlarla her 

zaman iyi ilişkiler içerisinde olma gayretinde olmuş ve bölgenin her 

alanda gelişmesinde önemli rol oynayagelmiştir. Bu işbirliğine somut 

örnekler olarak, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Trabzon Belediyesi 

ve üniversitemiz bünyesinde oluşturulan ve eşgüdümlü olarak birlikte 

hareket eden Proje ve Koordinasyon Ofisleri verilebilir.  
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Bu Ofisler, gün geçtikte gelişen ve iyileşen kapasiteleriyle tüm 

bölgede proje kültürünün gelişmesinde öncü olmuş, birçok kişi, 

kurum ve kuruluşa farklı fon kaynaklarından yararlanabilmek adına 

proje hazırlamada destek olmuştur. Üniversite olarak, bu projelerin 

bazılarında yürütücü, bazılarında da ortak veya iştirakçi olarak yer 

alınmıştır. Üniversitemizin de ortak olduğu,  ana listede desteklenen 

14 IPA projesinden ikisi olan ve her biri yaklaşık 10 milyon Avroluk 

bütçeye sahip “Trabzon Peynir Altı Suyu Tozu Üretim Tesisi” ve “Doğu 

Karadeniz Gemi İnşa Sanayini Geliştirme” projeleri bu işbirliklerine 

verilebilecek en güzel ve en çarpıcı örneklerdendir.  

Buradan gururla ifade etmek isterim ki, bu mükemmel uyum ve 

birliktelik sayesinde Trabzon ilimiz proje alma ve başarı ile yürütmede 

ülkemizin en başarılı illeri arasındadır. KTÜ, bu kentin daha güzel ve 

yaşanılabilir bir kent olması, bu kentin insanlarının daha mutlu ve 

huzurlu olması ve bu ilin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimi için her 

türlü çalışmada elinden gelenin her zaman en iyisini zevkle ve gururla 

yapacaktır.  
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Bu yıl içerisinde üniversitemiz bünyesinde de Proje ve 

Koordinasyon Ofisi oluşturulmuştur. Ofis’te şu an yürütülmekte olan 

projelere örnek olarak, Genç İstihdamının Desteklenmesi programı 

kapsamında Avrupa Birliği tarafından desteklenen “Geleceğe Yatırım 

için Proje Merkezi” ve “AB Yolundaki Türkiye’ye Bilişim Gençliğinin 

Katkısı” başlıklı iki proje verilebilir.  

“Geleceğe Yatırım için Kariyer Merkezi” projesi kapsamında 

üniversitemiz bünyesinde ayrıca bir Kariyer Merkezi oluşturulmuştur. 

Bu merkezin ana hedefi, KTÜ öğrencilerini iş dünyasına en iyi şekilde 

hazırlamaktır. Merkez, mezun adayı öğrencilerimize CV Hazırlama 

Teknikleri, Etkili Mülakat Teknikleri, Etkili İletişim Becerileri, Beden 

Dilinin Etkili Kullanılması, İkna ve Müzakere Teknikleri gibi birçok 

konuda uygulamalı eğitimler vermektedir.  
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Yaşam boyu öğrenme son yıllarda giderek önemi artan 

kavramlardan biridir. Daha önceden kurmuş olduğumuz Sürekli Eğitim 

Merkezi (SEM)’ne özel bir önem verilmiş ve merkez yeniden 

yapılandırılmıştır. Son iki yılda SEM, geniş bir ilgi yelpazesinde kurum 

içinde ve kurum dışında birçok eğitimi başarıyla tamamlamıştır.  

İnşaatı tamamlanan ve bu yıl içerisinde açılışını yaptığımız 

Trabzon Teknokent, üniversite-sanayi işbirliğinin önemli bir arayüzü 

olacaktır. Trabzon Teknokent’in bölgemizin sosyo-ekonomik 

gelişimine önemli katkılar sağlayacağına yürekten inanıyorum.  

Halihazırda, Trabzon Teknokent, yazılımdan bilgisayar destekli 

tasarım ve üretime, nanoteknolojiden biyoteknolojiye kadar 30 farklı 

firmayı bünyesinde barındırmaktadır.  
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Trabzon Teknokent, Trabzon’da ortak düşünme ve iş yapma 

kültürünün en güzide örneklerinden biridir. Trabzon Teknokent’in 

oluşumunda, üniversitemiz ilimizin ana dinamikleri birlikte hareket 

etmiş ve örnek bir işbirliği sergilemiştir. Bu vesileyle, Trabzon 

Teknokent’in bugünlere gelmesinde katkısı olan tüm kişi, kurum ve 

kuruluşlara, şahsım ve üniversitem adına içten teşekkür ve 

şükranlarımı sunuyorum.  

Değerli Konuklar, 

Göreve geldiğimizden bu yana çok önem verdiğimiz konulardan 

biri de, Trabzon’u bir kongre, kültür ve sağlık merkezine 

dönüştürmektir. Bu bağlamda akademik etkinlikler özendirilmiş ve 

kısıtlı imkanlarımız ölçeğinde en iyi şekilde desteklenmeye 

çalışılmıştır.  
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Trabzon’u bir sağlık merkezi yapma vizyonu ile ilimizde çok 

önemli yatırımlara imza atılmıştır. Bu yatırımlarla, mevcut 

hastanelerin altyapısı iyileştirilmiş, yeni hastaneler kurulmuş ve 

böylelikle bölgeden dışarıya hasta göçü büyük oranda önlenmiştir. Bu 

yatırımlarda emeği geçenleri şahsım ve üniversitem adına gönülden 

kutluyorum.  

KTÜ Farabi Hastanemiz, giderek artan hizmet kalitesi ve farklı ve 

yeni disiplinlere yayılan hizmet ağı ile bölgenin en önemli sağlık 

kuruluşudur. Son zamanlarda hastanemiz bünyesinde gerçekleşen ve 

sayıları giderek artan açık kalp ameliyatları, böbrek ve karaciğer 

nakilleri gelişen yeteneklerimizin en seçkin örneklerindendir.  Son bir 

yıl içerisinde 12 böbrek ve 3 karaciğer nakli gerçekleştirilmiştir.  

Diş Hekimliği Hastanemiz çok kısa bir süre içerisinde önemli bir 

potansiyele ulaşmış ve geniş bir kapsamda nitelikli hizmet veren 

konuma kavuşmuştur. Hedefimiz, ilimizin uluslar arası sağlık merkezi 

olma vizyonu ile de paralel olarak her geçen gün daha da gelişmektir. 

 



 20 

Saygıdeğer Konuklar, 

Bildiğiniz gibi 2011 Avrupa Gençlik Olimpik Festivali Trabzon’da 

gerçekleştirilecektir. Olimpiyatlara hazır hale gelebilmek için 

bölgemizde çok önemli yatırımlar yapılmıştır. Üniversitemiz 

bünyesinde yapılan Olimpiyat Köyü, artan öğrenci kontenjanları ile 

birlikte kritik hale gelen öğrenci barınma problemine de önemli 

çözüm olacaktır.  Bu vesileyle, bu yatırımların üniversitemize ve 

bölgemize kazandırılmasındaki üstün gayretlerinden ötürü Sayın 

Devlet Bakanımız Faruk Nafiz ÖZAK’a, şahsım ve üniversitem adına 

teşekkürü bir borç biliyorum.   

Avrupa Gençlik Olimpiyat Oyunları için geri sayım başlamıştır. 

2007 Karadeniz oyunlarından sonra Gençlik Olimpiyatları ile yeni bir 

sınav verecek olan ilimiz, oluşturduğu altyapısıyla gelecekte daha 

büyük organizasyonlar için potansiyel bir aday olacaktır. KTÜ ailesi 

olarak, bölgenin bütün dinamikleri ile güç birliği halinde, iyi bir 

misafirperverlik örneği göstererek Trabzon ve ülkemize yakışır bir 

festival için elimizden gelenin en iyisini seve seve yapacağımızı ifade 

etmek isterim.  
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Değerli Misafirler, 

Üniversite hastaneleri, hasta hizmetlerinin yanı sıra eğitim-

öğretim ve araştırma faaliyetlerini de gerçekleştirmektedir. Bu 

faaliyetler, üniversitelerin ve bünyesindeki hastanelerinin varlık 

sebebidir. Ağırlıklı olarak üçüncü basamak sağlık hizmetlerinin 

verildiği üniversite hastanelerinin bu özel durumu muhakkak dikkate 

alınmalı, sadece hasta hizmetlerine dayalı nicel değerlendirmeler 

yerine, hastanın hekim seçme özgürlüğünü de kapsayan niceliğin yanı 

sıra niteliği de ön planda tutan ve bundan taviz vermeyen bir 

değerlendirme sistemi ana hedef olmalıdır. Tam Gün Yasası’ndaki kaos 

muhakkak yeniden düzenlenerek giderilmelidir.  

Ayrıca, yukarıda da vurguladığım gibi, üniversitelerimizin yüz yüze 

olduğu akademik ve idari kadro eksiklikleri ivedilikle giderilmeli ve 

personelimizin maddi sorunlarını da içeren özlük hakları mutlaka 

iyileştirilmelidir.  
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Yüksek Öğretimin yeniden yapılanması ve toplumun ilgili tüm 

kesimlerinin görüşü ve mutabakatı alınarak yeni bir Türk 

Yükseköğretim Yasası hedeflenmelidir. 

Türkiye, yakın çevresinde yaşanan son siyasi gelişmeler de 

düşünüldüğünde, bulunduğu coğrafyada örnek bir ülkedir. 

Demokrasinin yerleştiği, ekonomisi günden güne büyüyen bir 

Türkiye’de sürdürülebilir istikrar için içeride birlik ve beraberlik 

anlayışıyla barış ve huzur ortamı sağlanmalıdır. Egemenliğin kayıtsız ve 

şartsız millette olmasının en önemli unsurlarından biri, demokratik bir 

ortamda yapılan seçimlerdir.  

Belirli aralıklarla sandık başına giderek oy verenler, hür iradeleri 

ile, yapacakları tercihlerle adaletli bir temsil gücünü ellerinde tutarlar. 

Bu bağlamda, 12 Haziran 2011’de yapılacak seçimlerin ülkemiz ve 

milletimiz için hayırlı olmasını diliyor, yarınların müreffeh ve çağdaş 

Türkiye’si için yüce ulusumuzun demokrasiye ve onun kurumlarına 

olan inanç ve güveninin bir sonucu olarak vatandaşlarımızı oylarını 

kullanmaya davet ediyorum.  
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Değerli Konuklar,  

Vizyonumuz “en iyilerin tercihi olan bir üniversite” olmaktır. En 
iyilerin tercih ettiği, ulusal ve uluslar arası saygınlığı olan, eğitim ve 
araştırmada öncü bir KTÜ vizyonunda bütün gücümüzle, hep birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz. Sözlerime son verirken sizleri sevgi ve 
saygılarımla selamlıyor ve Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak diyoruz 
ki; 

Ülke ve ulusun bölünmez bütünlüğünden,  

Atatürk ilke ve devrimlerinden,  

Cumhuriyetin temel değerlerinden  

Asla ödün vermeyecek 

Tek devlet 

Tek millet 

Tek vatan ve  

Tek bayrak ülküsünden asla vazgeçmeyeceğiz 

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE 

 

Prof.Dr. İbrahim ÖZEN 

Rektör 

20 Mayıs 2011, KTÜ, Trabzon 


